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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82305003M

2. Data e Regjistrimit 05/11/2018
3. Emri i Subjektit NWK S.H. GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/10/2018
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. "Jordan Misja ", Nr. 2 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kete si objekt kryesor ushtrimin e aktivitetit te 
ideimit,krijimit dhe prodhimit te veshjeve te ndryshme te 
cfaredolloj materiali, prodhimi i çantave te ndryshme lekure 
ose permbajtje te tjera, portofola dhe çdo produkt tjeter te 
nevojshem, rripa,aksesore, konfeksione te ndryshme, shitje 
me shumice e pakice e ketyre produkteve ne çdo forme 
perfshire edhe shitje on line,import export te lendes se pare, 
aksesoreve, te produkteve te prodhuara dhe makinerive ne 
ushtrim te ketij aktiviteti.2.Konsulence e 
pergjithshme.Blerje, shitje, madje edhe fraksionimi, 
ristrukturimi dhe projektim, të gjitha aktivitetet e vlerësimit 
të pasurive të patundshme në përgjithësi, si urbane edhe 
rustike, per përdorim tregtar, industrial, rezidencial dhe zyra, 
dhe ekspertizat e vleresimet e tyre, dhënia me qira dhe 
menaxhimin i pasurive te paluajtshme.Investimi ne tregun e 
ndertimit, blerje, administrim, shitje te pasurive te 
paluajtshme Real Estate. Tregetim me shumice dhe pakice, 
Import eksport te produkteve, materialeve te ndertimit dhe 
makinerive te ndryshme te domosdoshme per ushtrimin e 
aktivitetit perfshire produktet bujqesore dhe ushqimore ne 
teresi .Ushtrimi i aktivitetit brenda dhe jashte Shqiperise, ne 
perputhje me legjislacionin.Cdo aktivitet tjeter te lidhur me 
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aktivitetin kryesor. Sherbime inxhinierike dhe konsulence 
IT. Zhvillim software dhe programim i tyre. Zhvillim 
aplikacionesh dhe programimi i tyre per individe , shoqeri 
dhe ente publike. IT logjistike industriale. Vendimarrje dhe 
ekspertize ne IT Network. Sherbime ne fushen e Media 
Planing , Produksioneve Televizive si edhe Produksioneve 
Marketings. Faqe internet, Reklama online dhe offline, Logo, 
Sherbime printimi, publikimi, fushata mediatike 
sensibilizimi si edhe cdo gje tjeter e lidhur me fushen e 
Marredhenies me Publikun (PR) dhe Marketingut. Shoqeria 
per permbushjen e qellimit te saj mund te lidhe marredhenie 
nenkontraktuale me persona te trete.  Marrje me qera ose 
blerje e hapesirave per publicitet dhe kryerja dhe/ose 
organizimi i aktiviteteve promocionale, zhvillimi i 
projekteve, menaxhimi dhe realizimi i projekteve, blerje dhe 
cdo lloj aktiviteti tjeter qe nuk eshte i ndaluar me ligj. 
Kryerja e cdo aktiviteti biznesi qe Shoqeria konsideron te 
pershtatshem per realizimin e objektit te mesiperm dhe ne 
pergjithesi, kryerja e cdo veprimtarie dhe aktiviteti te 
ngjashem, te lidhur dhe te pershtatshem ose mbreshtetes te 
objektivave te siperpermendur, si dhe pjesemarrja dhe 
bashkepunimi me cdo entitet ligjor, ne Shqiperi ose jashte 
saj, qe kryen cdo aktivitete te ngjashme me ato te Shoqerise.    
VITO CALIANNO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/10/2019                Deri: 22/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlaSavera
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NWK S.H. GROUP
E-Mail: a.savera@virgilio.it  
Telefon: 0693108616  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9F4206-C389-46FF-81C5-89736CCEBDCC
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-989344-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-391257-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.10.2019, ku eshte vendosur: 1- 
Ndryshimi i emrit te shoqerise.  2- Ndryshimi i administratorit te shoqerise. 3- Ndryshimi i 
adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise. 4- Shtimi i objektit te aktivitetit te 
shoqerise. 5- Deklarimi i te dhenave vullnetare.
Emri i subjektit ishte            ("GUENDALINA")          u be            ("NWK S.H. GROUP")         
Telefon ishte            ("0698986443")          u be            ("0693108616")         
Objekti ishte            ("Shoqeria do te kete si objekt kryesor ushtrimin e aktivitetit te 
ideimit,krijimit dhe prodhimit te veshjeve te ndryshme te cfaredolloj materiali, prodhimi i 
çantave te ndryshme lekure ose permbajtje te tjera, portofola dhe çdo produkt tjeter te 
nevojshem, rripa,aksesore, konfeksione te ndryshme, shitje me shumice e pakice e ketyre 
produkteve ne çdo forme perfshire edhe shitje on line,import export te lendes se pare, 
aksesoreve, te produkteve te prodhuara dhe makinerive ne ushtrim te ketij aktiviteti.2.

Konsulence e pergjithshme.Blerje, shitje, madje edhe fraksionimi, ristrukturimi dhe 
projektim, të gjitha aktivitetet e vlerësimit të pasurive të patundshme në përgjithësi, si 
urbane edhe rustike, per përdorim tregtar, industrial, rezidencial dhe zyra, dhe ekspertizat 
e vleresimet e tyre, dhënia me qira dhe menaxhimin i pasurive te paluajtshme.Investimi ne 
tregun e ndertimit, blerje, administrim, shitje te pasurive te paluajtshme Real Estate. 
Tregetim me shumice dhe pakice, Import eksport te produkteve, materialeve te ndertimit 
dhe makinerive te ndryshme te domosdoshme per ushtrimin e aktivitetit perfshire produktet 
bujqesore dhe ushqimore ne teresi .Ushtrimi i aktivitetit brenda dhe jashte Shqiperise, ne 
perputhje me legjislacionin.Cdo aktivitet tjeter te lidhur me aktivitetin kryesor  ")          u 
be            ("Shoqeria do te kete si objekt kryesor ushtrimin e aktivitetit te 
ideimit,krijimit dhe prodhimit te veshjeve te ndryshme te cfaredolloj materiali, 
prodhimi i çantave te ndryshme lekure ose permbajtje te tjera, portofola dhe çdo 
produkt tjeter te nevojshem, rripa,aksesore, konfeksione te ndryshme, shitje me 
shumice e pakice e ketyre produkteve ne çdo forme perfshire edhe shitje on 
line,import export te lendes se pare, aksesoreve, te produkteve te prodhuara dhe 
makinerive ne ushtrim te ketij aktiviteti.2.Konsulence e pergjithshme.Blerje, shitje, 
madje edhe fraksionimi, ristrukturimi dhe projektim, të gjitha aktivitetet e vlerësimit 
të pasurive të patundshme në përgjithësi, si urbane edhe rustike, per përdorim 
tregtar, industrial, rezidencial dhe zyra, dhe ekspertizat e vleresimet e tyre, dhënia 
me qira dhe menaxhimin i pasurive te paluajtshme.Investimi ne tregun e ndertimit, 
blerje, administrim, shitje te pasurive te paluajtshme Real Estate. Tregetim me 
shumice dhe pakice, Import eksport te produkteve, materialeve te ndertimit dhe 
makinerive te ndryshme te domosdoshme per ushtrimin e aktivitetit perfshire 
produktet bujqesore dhe ushqimore ne teresi .Ushtrimi i aktivitetit brenda dhe jashte 
Shqiperise, ne perputhje me legjislacionin.Cdo aktivitet tjeter te lidhur me aktivitetin 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49A843C-306C-4434-BCEB-F50C1380EAB8
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kryesor. Sherbime inxhinierike dhe konsulence IT. Zhvillim software dhe programim 
i tyre. Zhvillim aplikacionesh dhe programimi i tyre per individe , shoqeri dhe ente 
publike. IT logjistike industriale. Vendimarrje dhe ekspertize ne IT Network. 
Sherbime ne fushen e Media Planing , Produksioneve Televizive si edhe 
Produksioneve Marketings. Faqe internet, Reklama online dhe offline, Logo, 
Sherbime printimi, publikimi, fushata mediatike sensibilizimi si edhe cdo gje tjeter e 
lidhur me fushen e Marredhenies me Publikun (PR) dhe Marketingut. Shoqeria per 
permbushjen e qellimit te saj mund te lidhe marredhenie nenkontraktuale me 
persona te trete.  Marrje me qera ose blerje e hapesirave per publicitet dhe kryerja 
dhe/ose organizimi i aktiviteteve promocionale, zhvillimi i projekteve, menaxhimi dhe 
realizimi i projekteve, blerje dhe cdo lloj aktiviteti tjeter qe nuk eshte i ndaluar me 
ligj. Kryerja e cdo aktiviteti biznesi qe Shoqeria konsideron te pershtatshem per 
realizimin e objektit te mesiperm dhe ne pergjithesi, kryerja e cdo veprimtarie dhe 
aktiviteti te ngjashem, te lidhur dhe te pershtatshem ose mbreshtetes te objektivave te 
siperpermendur, si dhe pjesemarrja dhe bashkepunimi me cdo entitet ligjor, ne 
Shqiperi ose jashte saj, qe kryen cdo aktivitete te ngjashme me ato te Shoqerise.    ")         
Emri Tregtar ishte            ("GUENDALINA")          u be            (" NWK S.H. GROUP ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. "Jordan Misja ", Nr. 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Qendra e Biznesit "Kullat Binjake", kati 2, nr.26;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("VITO CALIANNO")                      Nga data 
"22/10/2019             Ne daten "22/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Ala Savera")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-639342-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.12.2020 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 29.12.2020.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C98BFC-8329-4BB5-89B4-5ED5F517B8C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C98BFC-8329-4BB5-89B4-5ED5F517B8C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3653D62C-9679-446D-B0CD-FC26C37331AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC79A63E-F9ED-427D-92F9-97490278D7CD
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Datë: 15/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


